[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.11.2015
	№ 2242

                                                        г.Боровичи

О проведении конкурса на предоставление субсидий из бюджета

города Боровичи юридическим лицам, являющимся социально

ориентированными некоммерческими организациями, на реализацию социально значимых мероприятий по защите животных, создании и утверждении состава конкурсной комиссии для его проведения
В соответствии с постановлением Администрации муниципального района от 28.07.2015 № 1599 «Об утверждении Порядка предоставления и использования субсидий из средств бюджета города Боровичи социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в области защиты животных» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести  конкурс на предоставление субсидий из бюджета города Боровичи юридическим лицам, являющимся социально ориентированными некоммерческими организациями, на реализацию социально значимых мероприятий по защите животных.

2. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса на предоставление субсидий из бюджета города Боровичи юридическим лицам, являющимся социально ориентированными некоммерческими организациями, на реализацию социально значимых мероприятий по защите животных и утвердить ее в прилагаемом составе.

3. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального       района.

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Н. Сюгин

це

                                                                                              Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района

от 03.11.2015  № 2242

                                                СОСТАВ

конкурсной комиссии для проведения конкурса на предоставление субсидий из бюджета города Боровичи юридическим лицам, являющимся социально ориентированными некоммерческими организациями, на реализацию

социально значимых мероприятий по защите животных

	Сюгин В.Н.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Кондратьева Н.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Гетманова С.Ю.
	-
	главный специалист отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Алексеев В.Ф.

	-
	председатель Думы Боровичского муниципального района (по согласованию)

	Иманкулов Д.В.
	-
	заведующий отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района

	Максимов Ю.В.
	-
	начальник ОБУ «Боровичская райветстанция» (по согласованию)

	Прохоров С.В.
	-
	заведующий отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района

	Уклеина И.В.
	-
	председатель общественной организации «Счастливы вместе», член общественного совета Боровичского муниципального района (по согласованию)

	Янчинский В.Г.

	-
	директор МКУ «Центр по работе с населением», депутат Совета депутатов города Боровичи.

___________________